
Projekt 
 
z dnia  19 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/         /2021 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz 1372), w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2320) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 
roku z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w związku z tym, że środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami. 

§ 2. Dofinansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 roku zostanie 
pokryte z dochodów podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72364BD-F040-4879-A3A5-64596FCA276D. Projekt Strona 1

DRUK 5 



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy postanowienia o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2021 roku z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Wpływy z  tych opłat są niewystarczające do pokrycia kosztów tego systemu. Na podstawie art. 6r ust. 2da 
pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wnosi się o podjęcie 
niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72364BD-F040-4879-A3A5-64596FCA276D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

